2020 年５月 12 日

各 位

会 社 名 日精樹脂工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 依田 穂積

（コード：6293  東証第 1部）

問合せ先 専務取締役   荻原 英俊

 （ TEL 0268－82－3000 ）

2020 年３月期決算発表の延期および決算説明会中止のお知らせ

当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期し、また

決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）を中止することといたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症の広がりによる影響により、当社グループの決算業務や会計監

査人による監査手続きに遅れが生じていることから、2020 年５月 15 日（金）に予定してお

りました 2020 年３月期決算発表を延期することといたしました。

2. 今後の予定

2020 年３月期の決算発表につきましては、2020 年５月 27 日（水）を予定しております。

3. 決算説明会の中止

機関投資家・アナリスト向けの決算説明会の開催につきましては、ご来場の皆様の安全を

考慮し中止いたします。本説明会へのご参加を予定していただいておりました皆様には、ご

迷惑をおかけし大変申し訳ございません。決算説明に関する資料につきましては、別途、

当社ホームページ（https://www.nisseijushi.co.jp/）に掲載する予定です。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上